РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское»

29 ноября 2012 года                                                                                                № 93

      О рассмотрении проекта бюджета муниципального

образования «Верхнебогатырское» на 2014 год

и на плановый период 2015-2016 годов

      Заслушав информацию главного специалиста-эксперта Администрации

муниципального образования «Верхнебогатырское» Ельцова А.Г. о процедуре принятия

бюджета муниципального образования «Верхнебогатырское» на 2014 год и на плановый

период 2015-2016 годов и дате проведения публичных слушаний по бюджету сельского

поселения Совет депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское»

РЕШИЛ:

    1.  В срок до 20 декабря 2012 года рассмотреть проект бюджета на депутатских

комиссиях с внесением предложений и изменений в проект решения сессии Совета

депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское».

    2.     Назначить  дату проведения сессии Совета депутатов муниципального образования

«Верхнебогатырское» по принятию бюджета сельского поселения на 2013 год и плановый

период 2014-2015 годов на 20 декабря 2012 года.

Глава муниципального

образования  «Верхнебогатырское»                                                         Н.Р. Вагина